
DESERT EAGLE 

Zásobník : 8 

S Velociraptorem si hravě poradí na 3 rány. Je to jedna z najčastejších 

pistolí. Povaluje se téměř všude. 

 

REVOLVER 

Zásobník : 6 

Slabá zbraň. Vhodná jen na 1 nebo 2 Velociraptory, potom ji můžete 

zahodit. Jinak platí to stejné, co u Desert Eagle. Najdete ji často dvě 

vedle sebe. 

 

BERETTA 

Zásobník : nízká kapacita 

Něco mezi desertem a revolverem. 

 

"ZMRAZOVACÍ PISTOL" 

Zásobník : strední kapacita 

Znehybní na pár sekund Velociraptora. Vhodné v kombinaci se silnější 

zbraní. 

 

COLT TAURUS 357 

Zásobník : 6 

"Velký" revolver. Je silnejší, než Desert Eagle, ale povaluje se málokde. 

Dá se s ním celkem slušně manipulovat s bednami. Velociraptor většinou 

padne na jednu ránu. 

 

P228 COMPACT 

Zásobník : 6 

Slabá pistolka. Na Velociraptora potřebujete tak 4-5 ran. 

 

REVOLVER "LADIES MODEL 

Zásobník : 6 

Slabý revolver. Asi nejslabší zbraň ve hře. Dá se sehnat ve vile Johna 

Hammonda. Je to unikát, jiný jsem ve hře už nenašel. 

 

MP5 

Zásobník : 30 

Kadence : velká 

První samopal, který budete mít možnost vyzkoušet. Vydrží tak na 5-8 

Velociraptorů. Vhodné je se s ním přiblížit a vypustit do dinosaura aspoň 

5 ran. 

 

UZI 

Zásobník : 30 

Kadence : velká 

Samopal, který se dá sehnat na konci 3. levelu. Je celkem silný, ale je 

potřeba s ním střílet dávkou, protože má vysoký zpětný náraz. 

 

AK-47 

Zásobník : 30, bubnový 50 

Ak-47 je vynikající puška. Dobrý poměr výskyt/kapacita zásobníku a 

kadence/zpětný náraz. Ve 4. misi najdete mnoho Ak-47. Vynikající je jeho 

varianta s bubnovým zásobníkem (do toho se vejde 50 nábojů). 

 



D3A1 

Zásobník : 20 

Vynikající puška, která sice nemá dostatečnou kadenci, ale je silná. Je 

to raritní kousek. Poprvé se dá sehnat na začátku 3. mise. 

 

WINCHESTER 

Zásobník : cca 8 ran 

Není to úplně nejlepší puška. Je slabší než Desert Eagle, a hodí se na 

strední vzdálenosti. Pomaleji střílí. 

 

M1 CARBINE 

Zásobník : 20 

Jedna z nejlepších zbraní v celé hře. Je vyvážená. Vhodná i na větší 

vzdálenosti. Je však dost ojedinělá. Na dvě rány se dá s ní v pohodě 

zvládnout Velociraptor. 

 

PUMP SHOTGUN 

Zásobník : 8 

Klasická brokovnice. Dostupná je téměř od začátku. Vhodná na blízko, 

protože se s ní obtížněji míří. 

 

ACTION SHOTGUN 

Zásobník : 8 

Tuto zbraň získate jako jednu z úplně prvních na začátku, je to 

vynikající společnice a při troše šetření s ní složíte i 3 Velociraptory. 

 

"KLASICKÁ" ODSTŘELOVACÍ PUŠKA 

Zásobník : 5 

Jednoznačně nejsilnejší zbraň ve hře. Na jednu ránu dokáže zlikvidovat 

jakéhokoliv predátora. Samozřejmě je potřeba šetrit municí. 

 

"ZMRAZOVACÍ" ODSTŘELOVACÍ PUŠKA 

Zásobník : 5 

Platí u ní to samé, co u zmrazovací pistole. 

 

KULOMET M60 

Zásobník : je přes 150 ran 

Silná stacionární zbraň, většinou ji budete mít možnost vyzkoušet v 

situaci, kde je pohromadě víc dinosaurů. Vhodná na všechny druhy 

nepřátel. 

 

STACIONÁRNÍ ODSTŘELOVAČKA 

Zásobník : přes 10 ran 

Silná stacionární zbraň, Velociraptor padne na jednu ránu. 


